

QUESTIONS

Fiber Cement Siding Installation
RFP No. 2018-06

Felicia Snow, Executive Director
Prichard Housing Authority
200 W Prichard Ave.
Prichard, AL 36610

October 30, 2018

Questions:

Question: Should the bid be per unit or for all units total?

Answer: Bids should be prepared so there is a total amount for all twenty (20) units.

Question: Is the bid for labor only?

Answer: The contractor is to provide all labor, equipment and material required to install fiber cement siding for twenty (20) units.